
Obsah v
w l

TÉMA
Uživatelské účty 
Filtrujte závadný obsah 
Rodičovská kontrola 
Windows 10 Anniversary Update

TECHNOLOGICKÉ TÉMA

8
11
12
14

Uživatelské účty
Možná to znáte: jen na chvíli pustíte ke svému počítači méně 
zkušeného uživatele, či potomka, a už abyste dělali čistou 
instalaci systému. Poradíme vám, jak vytvářet a spravovat 
účty, i jak kontrolovat práci dětí na počítači.

Grafická architektura AMD Polaris 
Měření telefonů u T-Mobile

REFLEKTOR

18
20

TESTY
Devět 15,6" a 13,3" notebooků do 18 000 Kč 26 
Deset jednodiskových a dvoudiskových NASŮ 40

PŘEHLED PROGRAMŮ
Poznámkovníky a úkolovníky 50

RECENZE
13,3" notebook Acer Aspire S13 
15,6" herní notebook Asus ROG GL552VX 
Minipočítač Gigabyte Brix GB-BACE-3150 
Grafika Asus Dual GeForce GTX1060 06G 
3,5" pevný disk WD Blue 3 TB (WD30EZRZ) 
Základní deska Asus B150I Pro Gaming 
Grafická karta Asus ROG Strix RX 480 
Záložní zdroj APC Back-UPS Pro 900 
Digitální kompakt Canon PowerShot G7 XII 
Flerní projektor Acer Predator Z650 
SSD Crucial MX300 750 GB 
Herní headset SteelSeries Siberia 200 
Přenosný reproduktor Creative Sound 

Blaster Roar Pro 
Dvoupásmový Wi-Fi přístupový 

bod/repeater Zyxel Armor XI 
Top 5: netradiční chytrá elektronika

54
56
58
60
61
62
63
64 
66
67
68 
69

70
71

Poznámkovníky 
a úkolovníky
Zapomínáte na důležité 
úkoly, nebo si potřebujete 
poznamenat zajímavé nápady? Vybrali 
jsme nejužitečnější aplikace podporující 
synchronizaci s mobilem.

Digitální fotoaparáty
Nemůžete se rozhodnout, zda vám stačí 
kompakt, bezzrcadlovka, nebo vás láká 
klasika? Zvážíme přednosti a nedostatky 
všech kategorií.

Grafická architektura 
AMD Polaris
Grafické karty se 
konečně dočkaly nové 
generace i u AMD, nová 
architektura přináší velké pokroky.

Jednodiskové 
a dvoudiskové NASy
S množstvím zařízení 
komunikujících 
v počítačové síti 
roste důraz na 
jednotící prvek - 
společné paměti pro 
ně a vaše data. NAS 
je ideální nástroj.

MOBILITY
Seznamka v mobilu
Bluetooth reproduktor LG Music Flow P5 
5,5” mobilní telefon Alcatel Idol 4S 
5,5" mobilní telefon Lenovo Moto X Play 
Nejlepší mobilní aplikace 
5" mobilní telefon Acer Liquid Zest LTE 
Bluetooth reproduktor Bang & Olufsen 

BeoPlay Al
Chytrý náramek Samsung Gear Fit 2 
5,2" mobilní telefon Honor 7 Lite 
Mobilní novinky

CENOVÝ PŘEHLED
Digitální fotoaparáty

Seznamka 
v mobilu
Seznámit se 
jen přes telefon 
není absolutně 
žádný problém.
Díky mobilnímu 
internetu, 
geolokačním 
službám a správným 
aplikacím můžete 
randit jak o život.

72
75
76 
78 
78 
80

81
81
82
83

84

j  Pokročilá nastavení grafiky her
i  Tvůrci her se předhánějí, kdo přijde se zajímavějšími 
”  vizuálními efekty. Jsou ale vůbec viditelné? Pozvali jsme 
Zaklínače a zjistili to.

15,6" a 13,3" 
do 18 000 Kč
Pokud stojíte před 
těžkou otázkou, 
jaký notebook si 
vybrat do školy, 
domů či na cesty, 
nenechte si ujít 
náš velký test.

notebooky

Technika na Masters of Rock
Počítačová technika již dávno pronikla 
i na festivaly; jakou výbavu používá 
známá rocková událost?

TIPY & TRIKY
Computer doporučuje sestavy 89
Výběr a používání stativu 90
Lokální úpravy bez masek v zásuvném 

modulu Viveza 2 91
Pixlr Editor: profesionální editace fotek 

v prohlížeči 92
MS Excel: nástroj Dynamické vyplňování 93
MS PowerPoint: nastavení a úprava motivu 93 
Využijte on-line navigaci Waze naplno 94
Computer radí čtenářům 96
Bezpečnostní servis 100
Obsah DVD 102
Realističtější snímky díky Simply Good 

Pictures 4 103
Ashampoo Photo Converter 2 104
Zjišťování licencí s MyKeyFinder 2016 104
Kde hledat informace o zaměstnání 105

ŽIVĚ
Co se Applu nepovedlo 108
Reportáž: technika na Masters of Rock 110
Algorithmia: vyzkoušejte umělou inteligenci 112 
Aktuality ze světa internetu 114
R.I.P.: děrné štítky 116
Nadějné technologie 116

HERNÍ DOUPĚ
Pokročilá nastavení grafiky her 118
Inside 120
Technomancer 121
Mobilní hry 122

CONNECT! 123


